
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65625,Trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprz
edaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabu.html
28.04.2024, 01:55

Trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości gruntowej niezabudowanej
stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia
położonej w Radomiu przy ul. Towarzyskiej dz. nr
177/3
Termin składania zgłoszeń do dnia 06 marca 2024 r. do godz. 15.00. Postępowanie
zakończone.

Pliki do pobrania
OGŁOSZENIE Towarzyska dz nr 177.3 pdf, 783.52 KB, 06.02.2024

Regulamin i warunki przetargu -Towarzyska dz nr 177.3 pdf, 1.41 MB, 06.02.2024

Zgłoszenie Towarzyska dz nr 177.3 pdf, 609 KB, 06.02.2024

Informacja o wyniku - Towarzyska dz nr 177.3 pdf, 251.41 KB, 14.03.2024

Metadane

Data publikacji : 06.02.2024
Data modyfikacji : 14.03.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Fryze

Osoba udostępniająca informację:
Maciej Kozik Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Maciej Kozik

https://bip.radom.pl/download/69/113692/OGLOSZENIETowarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/113692/OGLOSZENIETowarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/113693/Regulaminiwarunkiprzetargu-Towarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/113693/Regulaminiwarunkiprzetargu-Towarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/113694/ZgloszenieTowarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/113694/ZgloszenieTowarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/114599/Informacjaowyniku-Towarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/114599/Informacjaowyniku-Towarzyskadznr1773.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/65625,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65624,Pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabud.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65624,Pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabud.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65627,Trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabu.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65627,Trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabu.html

